
 

Uchwała  Nr XXX/ 312 /06                 

Rady  Gminy  Pszczółki 

z  dnia   27  kwietnia  2006r. 
 

                                            w  sprawie  obwodów  głosowania 

 

 

 

           Na  podstawie  art. 30  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998r. – Ordynacja  

wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw / Dz. U. z 

2003r.  Nr 159, poz. 1547 ze zm. :  z  2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 1457/  

 

 

Rada  Gminy  Pszczółki 

uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje  się  podziału  gminy  na  obwody  głosowania  z  ich  granicami  i  

siedzibami  jak  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXVIII/290/06  Rady  Gminy  Pszczółki  z  dnia 17  

marca  2006r.  w  sprawie  obwodów  głosowania. 

 

 

§ 3  

 

 

 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  

Urzędowym  Województwa  Pomorskiego. 

 

 
 



Załącznik  Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/312/06 

Rady  Gminy  Pszczółki 

z  dnia 27 kwietnia 2006r.   

 

 

 

 

 

  Numer 

  obwodu 

 

 

                    Granice  obwodu 
   

     Siedziba  Obwodowej 

      Komisji  Wyborczej 

1 * 

 

Sołectwo Kolnik, Sołectwo  Pszczółki  -  ulice: 

Bałtycka, Dworcowa, Fabryczna, Gdańska – 

numery parzyste, Jana Pawła II, Mikołaja 

Kopernika, Kościelna, Nowa, Ogrodowa, Polna, 

Pomorska – numery 17 – 71.  

 

 

            Urząd  Gminy 

                 Pszczółki 

         ul.  Pomorska  20 

2 

 

Sołectwo Pszczółki – ulice : Adama Mickiewicza, 

Bartnicka, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila 

Norwida, Elizy Orzeszkowej, Gdańska – numery 

nieparzyste, Henryka Sienkiewicza, J. Piłsudskiego, 

Jana Brzechwy, Jana Matejki, Janusza Korczaka, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, 

Klonowa, Krótka, Lipowa, Łąkowa, Macieja Rataja, 

Marii Konopnickiej, Miodowa, Olimpijska, Piesza, 

Pogodna, Pomorska – numery 1-16, Przy Wiatraku,  

Słoneczna, Sportowa, Stefana Żeromskiego, 

Szkolna, Tczewska, Topolowa, Wincentego Witosa, 

Władysława Reymonta, Wspólna . 

 

 

 

 

 

       Szkoła  Podstawowa 

             w  Pszczółkach 

              ul.  Szkolna  4 

3 

 
Sołectwa :  Ostrowite,  Skowarcz  

 

Szkoła  Podstawowa 

w  Skowarczu 

ul.  Gdańska  9 

 

 

4 
 

Sołectwa :  Rębielcz,  Ulkowy,  Żelisławki 

 

       Szkoła  Podstawowa 

            w  Żelisławkach 

               Żelisławki  3 

 

5 Sołectwa : Kleszczewko, Różyny 

 

Szkoła Podstawowa 

w Różynach 

ul. Kościelna 2 

 

 
*  lokal głosowania dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych 
 


